


2.  Specifikace ceny a služeb

Specifikace služeb Výše ceny v Kč bez DPH za rok

Provoz programového produktu GINIS Express SQL v cloudovém prostředí

Další ujednání

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Práva a povinnosti při ukončení této Smlouvy se řídí Obchodními podmínkami.

Pro účely této Smlouvy se nepoužijí ustanovení Obchodních podmínek čl. 2.5, 2.6, 2.7, 2.8, 2.10, 2.11, 2.12, 2.13., celé články 3., 4., 5. a 7; čl. 8.5. v rozsahu 

týkající se odměny za Zpřístupnění, Licencování, Údržbu a Komplexní podporu, 9.3, 9.4, 11.1, 11.2 a 11.3. 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. V případě, že se na tuto Smlouvu vztahuje 

povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabývá Smlouva účinnosti zveřejněním. 

V takovém případě se Nabyvatel zavazuje neprodleně po uzavření této Smlouvy zajistit zveřejnění v registru smluv. Pokud v takovém případě dojde 

k plnění předmětu Smlouvy před účinností Smlouvy, považuje se toto plnění za plnění podle Smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklá se řídí Smlouvou.

V případě elektronického vyhotovení Smlouvy, podepsaného oběma smluvními stranami elektronickým podpisem, obdrží každá ze smluvních stran 

elektronické vyhotovení s platností originálu. 

V případě písemného vyhotovení Smlouvy bude Smlouva pořízena ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Nabyvatel prohlašuje, že je srozuměn s obsahem Smlouvy i s Obchodními podmínkami zveřejněnými na webu Poskytovatele www.gordic.cz/pdf/

obchodni_podminky/Obchodni_podminky_pro_poskytovani_cloudovych_sluzeb.pdf a v plném rozsahu s nimi souhlasí.

Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 – Přehled programových modulů.

V Jihlavě, dne .....................................

............................................................................................................... 

Zástupce Poskytovatele

...............................................................................................................

Zástupce Nabyvatele

V .................................................................., dne .....................................

3.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

GORDIC spol. s r.o.  •  Erbenova 4, 586 01 Jihlava, Česká republika  •  www.gordic.cz  •  gordic@gordic.cz  •  DS: sxk8tap 
IČ: 47903783  •  DIČ: CZ47903783  •  Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 9313

3.6.

3.7.

http://www.gordic.cz/pdf/obchodni_podminky/Obchodni_podminky_pro_poskytovani_cloudovych_sluzeb.pdf


Příloha č. 1

Přehled programových modulů

POL PPOL Název modulu Počet 
licencí

GORDIC spol. s r.o.  •  Erbenova 4, 586 01 Jihlava, Česká republika  •  www.gordic.cz  •  gordic@gordic.cz  •  DS: sxk8tap
IČ: 47903783  •  DIČ: CZ47903783  •  Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 9313


	fill_1: Služba Service desk https://www.gportal.cz/
	fill_2: +420 284 861 621 / gordicph@gordic.cz
	fill_3: 194645600247/0100
	Název organizace_2: Bc. Robert Pitrák, ředitel
	Statutární zástupce_2: Brunšov 365, 252 31 Všenory
	Sídlo_2: 70875880/CZ708758880
	fill_9: 
	Registrace v OR_2: Ing. Josef Rechcigl
	TelefonEmail: +420 724 844 520/josef.rechcigl@domovdobrichovice.cz
	Bankovní spojení: 2001580018/6000
	fill_6: 50 160,00 Kč
	PID: *GPRAX0045D5E*
	Text1: 
	0: Programové produkty GINIS Express SQL 
	1: v rozsahu modulů, v jakém Nabyvatel získal oprávnění k využívání.
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 

	Text2: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 

	Text3: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 

	3: 
	0: 
	1: 

	4: 
	0: 
	1: 

	5: 
	0: 
	1: 

	6: 
	0: 
	1: 

	7: 
	0: 
	1: 

	8: 
	0: 
	1: 

	9: 
	0: 
	1: 

	10: 
	0: 
	1: 

	11: 
	0: 
	1: 

	12: 
	0: 
	1: 

	13: 
	0: 
	1: 

	14: 
	0: 
	1: 

	15: 
	0: 
	1: 

	16: 
	0: 
	1: 

	17: 
	0: 
	1: 

	18: 
	0: 
	1: 


	Text4: Cena za Provoz zahrnuje: práci uživatelů s programovými moduly uvedenými v Příloze č. 1 Smlouvy v prostředí MS AZURE West Europev režimu 24/7, dostupnost prostředí 99,5 %, úložiště příloh AZURE LRS, DB AZURE SQL 7denní cyklus zálohování po 0,5 hodině, eSSL certifikát, správu a optimalizaci prostředí MS Azure Periodicita plateb: čtvrtletní Počet přístupů do prostředí MS AZURE: 5 (pět)
	V: 
	Text5: 
	Text6: 
	fill_4: Domov pro seniory Dobřichovice
		2022-10-26T16:52:53+0200
	Ing. Jaromír Řezáč


		2022-10-31T08:18:57+0100
	Bc. Robert Pitrák




